
シャトルバス・JR路線バス・遊覧船 時刻表

奥入瀬渓流温泉スキー
場前・子ノ口・休屋の
チケット売り場
で販売

１日フリーパス券
（小学生以下無料）

1,500円

バス運賃 オンライン電子チケット

10／27月 –31金平日運行

14：50発 16：09着

所要時間
約1時間30分

所要時間
約２時間30分

※各コース時刻は最終時刻となります
約50分

1.8km
（約30分）

約50分

約10分 約10分

14：58着 15：57発

12：30発 14：59着13：19着 14：10発

モデルコース ❶

静かなブナ林
散策コース 休

屋
休
屋

黄
　
　
瀬

惣
辺
交
差
点

奥
入
瀬
渓
流
温
泉

ス
キ
ー
場
前

奥
入
瀬
渓
流
温
泉

ス
キ
ー
場
前

惣辺ブナ林

乗車希望バス停名の
ヨコ列をご覧ください

みずうみ
80号

２車両
運行

みずうみ
2号 遊覧船 みずうみ

4号
おいらせ
21号

２車両
運行

みずうみ
82号 遊覧船 みずうみ

6号
みずうみ
84号

おいらせ
23号

奥入瀬渓流温泉 10：07 10：57 11：32 13：00 13：55 14：20 15：02
奥入瀬渓流温泉スキー場前 9：00 9：20 9：40 10：00 10：30 11：00 11：20 12：00 12：30 13：00 13：30 14：00 14：30 14：50 16：00
奥入瀬渓流館 8：45 9：05 9：25 9：45 10：05 10：11 10：35 11：01 11：05 11：25 11：36 12：05 12：35 13：01 13：05 13：35 13：59 14：05 14：21 14：35 14：55 15：06 16：05
紫明渓 8：47 9：07 9：27 9：47 10：07 10：13 10：37 11：03 11：07 11：27 11：38 12：07 12：37 13：03 13：07 13：37 14：01 14：07 14：23 14：37 14：57 15：08 16：07
黄瀬 9：08 9：28 9：48 10：08 10：38 11：08 11：28 12：08 12：38 13：08 13：38 14：08 14：38 14：58 16：08
惣辺交差点 9：10 9：30 9：50 10：10 10：40 11：10 11：30 12：10 12：40 13：10 13：40 14：10 14：40 15：00 16：10
石ケ戸 8：53 9：14 9：34 9：54 10：14 10：19 10：44 11：09 11：14 11：34 11：44 12：14 12：44 13：09 13：14 13：44 14：07 14：14 14：29 14：44 15：04 15：14 16：14
馬門岩 8：56 9：18 9：38 9：58 10：18 10：22 10：48 11：12 11：18 11：38 11：47 12：18 12：48 13：12 13：18 13：48 14：10 14：18 14：32 14：48 15：08 15：17 16：18
雲井の滝 8：59 9：22 9：42 10：02 10：22 10：25 10：52 11：15 11：22 11：42 11：50 12：22 12：52 13：15 13：22 13：52 14：13 14：22 14：35 14：52 15：12 15：20 16：22
雲井の流れ 9：03 9：26 9：46 10：06 10：26 10：29 10：56 11：19 11：26 11：46 11：54 12：26 12：56 13：19 13：26 13：56 14：17 14：26 14：39 14：56 15：16 15：24 16：26
白糸の滝 9：30 9：50 10：10 10：30 11：00 11：30 11：50 12：30 13：00 13：30 14：00 14：30 15：00 15：20 16：30
銚子大滝 9：08 9：34 9：54 10：14 10：34 10：34 11：04 11：24 11：34 11：54 11：59 12：34 13：04 13：24 13：34 14：04 14：22 14：34 14：44 15：04 15：24 15：29 16：34
子ノ口 9：14 9：39 9：59 10：19 10：39 10：40 11：00 11：09 11：30 11：39 11：59 12：05 12：39 13：09 13：30 13：39 13：30 14：09 14：28 14：39 14：50 15：09 15：29 15：35 16：39
宇樽部 9：19 10：45 11：35 12：10 13：35 14：33 14：55 15：40
下宇樽部 9：20 10：46 11：36 12：11 13：36 14：34 14：56 15：41
十和田神社前 9：54 10：54 11：54 12：54 13：54 14：24 14：54 15：24 15：44 16：54
休屋 9：29 9：59 10：59 10：55 11：50 11：45 11：59 12：20 12：59 13：45 13：59 14：20 14：29 14：43 14：59 15：05 15：29 15：49 15：50 16：59

乗車希望バス停名の
ヨコ列をご覧ください

みずうみ
81号

みずうみ
1号 遊覧船 おいらせ

22号
みずうみ
83号 遊覧船 みずうみ

85号
みずうみ
3号

２車両
運行 遊覧船 みずうみ

5号
２車両
運行

みずうみ
87号

おいらせ
24号

休屋　 8：00 9：00 9：00 9：30 10：00 10：10 11：00 11：30 12：00 12：15 12：30 12：50 13：30 13：40 14：30 14：45 15：00 15：30 15：30 16：00 16：00
十和田神社前 9：05 10：15 11：05 11：35 12：35 13：45 14：35 15：35 16：05
下宇樽部 8：06 9：06 10：06 12：06 12：56 13：36 15：06 15：36 16：06
宇樽部 8：07 9：07 10：07 12：07 12：57 13：37 15：07 15：37 16：07
子ノ口 8：15 9：15 9：20 10：20 10：15 10：20 10：30 11：20 11：50 12：15 13：05 12：30 12：50 13：05 13：20 13：45 14：00 14：20 14：50 15：35 15：15 15：30 15：45 15：50 16：15 16：20
銚子大滝 8：18 9：18 9：25 10：18 10：25 10：35 11：25 11：55 12：18 12：35 12：55 13：08 13：25 13：48 14：05 14：25 14：55 15：18 15：35 15：48 15：55 16：18 16：25
白糸の滝 9：29 10：29 10：39 11：29 11：59 12：39 12：59 13：29 14：09 14：29 14：59 15：39 15：59 16：29
雲井の流れ 8：22 9：22 9：33 10：22 10：33 10：43 11：33 12：03 12：22 12：43 13：03 13：12 13：33 13：52 14：13 14：33 15：03 15：22 15：43 15：52 16：03 16：22 16：33
雲井の滝 8：25 9：25 9：37 10：25 10：37 10：47 11：37 12：07 12：25 12：47 13：07 13：15 13：37 13：55 14：17 14：37 15：07 15：25 15：47 15：55 16：07 16：25 16：37
馬門岩 8：29 9：29 9：41 10：29 10：41 10：51 11：41 12：11 12：29 12：51 13：11 13：19 13：41 13：59 14：21 14：41 15：11 15：29 15：51 15：59 16：11 16：29 16：41
石ケ戸 8：34 9：34 9：45 10：34 10：45 10：55 11：45 12：15 12：34 12：55 13：15 13：24 13：45 14：04 14：25 14：45 15：15 15：34 15：55 16：04 16：15 16：34 16：45
惣辺交差点 9：47 10：47 10：57 11：47 12：17 12：57 13：17 13：47 14：27 14：47 15：17 15：57 16：17 16：47
黄瀬 9：49 10：49 10：59 11：49 12：19 12：59 13：19 13：49 14：29 14：49 15：19 15：59 16：19 16：49
紫明渓 8：38 9：38 9：50 10：38 10：50 11：00 11：50 12：20 12：38 13：00 13：20 13：28 13：50 14：08 14：30 14：50 15：20 15：38 16：00 16：08 16：20 16：38 16：50
奥入瀬渓流館 8：42 9：42 9：54 10：42 10：54 11：04 11：54 12：24 12：42 13：04 13：24 13：32 13：54 14：12 14：34 14：54 15：24 15：42 16：04 16：12 16：24 16：42 16：54
奥入瀬渓流温泉スキー場前 9：59 10：59 11：09 11：59 12：29 13：09 13：29 13：59 14：39 14：59 15：29 16：09 16：29 16：59
奥入瀬渓流温泉 9：45 10：45 12：45 13：35 14：15 15：45 16：15 16：45
蔦温泉 9：59 10：10 11：20 12：10 13：20 14：10 14：29 15：10 15：59 16：20 17：10
奥入瀬渓流温泉スキー場前 10：20 11：30 12：20 13：30 14：20 15：20 16：30 17：20

奥
入
瀬
渓
流
温
泉

ス
キ
ー
場
前
発

休
屋
行
き

奥
入
瀬
渓
流
温
泉

ス
キ
ー
場
前

発

休
屋

行
き

 奥入瀬渓流温泉スキー場前→休屋シャトルバス　　 JR路線バス（みずうみ・おいらせ）
 休屋→奥入瀬渓流温泉スキー場前シャトルバス　　  遊覧船　　  混雑しやすいバス停・号車

※  JR 路線バスチケットではシャトルバスに、シャトル
バスチケットでは JR路線バスに乗車できません。

※シャトルバスは宇樽部、下宇樽部には停車しません。

※ 天候や乗車時間等によって多少予定時刻が変
わることがございます。上記時刻を目安とし、
早めにバス停へお越しください。

※ 蔦沼では10/23（木）～11/3（月・祝）の期間中に自動車や
バイクでお越しの場合は、渋滞対策・環境保全協力金が
必要です。（自動車 2,000 円　バイク 1,000 円）

シャトルバス
チケット

オンラインの
電子チケット購入は
こちらから
シャトルバスご乗車の際に、お手持ちのスマー
トフォンにてマイページ上のデジタルチケット
の画面キャプチャを係員までご提示ください。



乗車希望バス停名の
ヨコ列をご覧ください

みずうみ
80号

２車両
運行

みずうみ
2号 遊覧船 みずうみ

4号
おいらせ
21号

２車両
運行

２車両
運行

みずうみ
82号 遊覧船 ２車両

運行
みずうみ
6号

みずうみ
84号

おいらせ
23号

奥入瀬渓流温泉 10:07 10：57 11：32 13：00 13：55 14：20 15：02
奥入瀬渓流温泉スキー場前 8：00 8：20 9：00 9：30 10：00 10：20 10：40 11：00 11：10 11：20 12：00 12：30 13：00 13：30 14：00 14：30 14：50 15：30 16：00
奥入瀬渓流館 8：05 8：25 8：45 9：05 9：35 10：05 10:11 10：25 10：45 11：01 11：05 11：15 11：25 11：36 12：05 12：35 13：01 13：05 13：35 13：59 14：05 14：21 14：35 14：55 15：06 15：35 16：05
紫明渓 8：07 8：27 8：47 9：07 9：37 10：07 10:13 10：27 10：47 11：03 11：07 11：17 11：27 11：38 12：07 12：37 13：03 13：07 13：37 14：01 14：07 14：23 14：37 14：57 15：08 15：37 16：07
黄瀬 8：08 8：28 9：08 9：38 10：08 10：28 10：48 11：08 11：18 11：28 12：08 12：38 13：08 13：38 14：08 14：38 14：58 15：38 16：08
惣辺交差点 8：10 8：30 9：10 9：40 10：10 10：30 10：50 11：10 11：20 11：30 12：10 12：40 13：10 13：40 14：10 14：40 15：00 15：40 16：10
石ケ戸 8：14 8：34 8：53 9：14 9：44 10：14 10:19 10：34 10：54 11：09 11：14 11：24 11：34 11：44 12：14 12：44 13：09 13：14 13：44 14：07 14：14 14：29 14：44 15：04 15：14 15：44 16：14
馬門岩 8：18 8：38 8：56 9：18 9：48 10：18 10:22 10：38 10：58 11：12 11：18 11：28 11：38 11：47 12：18 12：48 13：12 13：18 13：48 14：10 14：18 14：32 14：48 15：08 15：17 15：48 16：18
雲井の滝 8：22 8：42 8：59 9：22 9：52 10：22 10:25 10：42 11：02 11：15 11：22 11：32 11：42 11：50 12：22 12：52 13：15 13：22 13：52 14：13 14：22 14：35 14：52 15：12 15：20 15：52 16：22
雲井の流れ 8：26 8：46 9：03 9：26 9：56 10：26 10:29 10：46 11：06 11：19 11：26 11：36 11：46 11：54 12：26 12：56 13：19 13：26 13：56 14：17 14：26 14：39 14：56 15：16 15：24 15：56 16：26
白糸の滝 8：30 8：50 9：30 10：00 10：30 10：50 11：10 11：30 11：40 11：50 12：30 13：00 13：30 14：00 14：30 15：00 15：20 16：00 16：30
銚子大滝 8：34 8：54 9：08 9：34 10：04 10：34 10:34 10：54 11：14 11：24 11：34 11：44 11：54 11：59 12：34 13：04 13：24 13：34 14：04 14：22 14：34 14：44 15：04 15：24 15：29 16：04 16：34
子ノ口 8：39 8：59 9：14 9：39 10：09 10：39 10:40 11：00 10：59 11：19 11：30 11：39 11：49 11：59 12：05 12：39 13：09 13：30 13：30 13：39 14：09 14：28 14：39 14：50 15：09 15：29 15：35 16：09 16：39
宇樽部 9：19 10:45 11：35 12：10 13：35 14：33 14：55 15：40
下宇樽部 9：20 10:46 11：36 12：11 13：36 14：34 14：56 15：41
十和田神社前 8：54 9：54 10：54 11：54 12：54 13：54 14：54 15：44 16：54
休屋 8：59 9：29 9：59 10：59 10:55 11：50 11：45 11：59 12：20 12：59 13：45 14：20 13：59 14：43 14：59 15：05 15：49 15：50 16：59

乗車希望バス停名の
ヨコ列をご覧ください

みずうみ
81号

みずうみ
1号 遊覧船 おいらせ

22号
みずうみ
83号 遊覧船 みずうみ

85号
みずうみ
3号

２車両
運行 遊覧船 みずうみ

5号
みずうみ
87号

おいらせ
24号

２車両
運行

休屋　 8：00 8：00 9：00 9：00 9：30 10：00 10：10 11：00 11：40 12：00 12：15 12：30 12：50 13：00 13：30 13：40 14：30 14：45 15：00 15：30 15：30 16：00 16：00
十和田神社前 8：05 9：05 10：15 11：05 11：45 12：35 13：05 13：45 14：35 15：35 16：05
下宇樽部 8：06 9：06 10：06 12：06 12：56 13：36 15：06 15：36 16：06
宇樽部 8：07 9：07 10：07 12：07 12：57 13：37 15：07 15：37 16：07
子ノ口 8：15 8：20 9：15 9：20 10：20 10：15 10：30 10：50 11：20 11：40 12：00 12：15 13：05 12：30 12：50 13：05 13：20 13：45 14：00 14：20 14：40 14：50 15：35 15：00 15：15 15：20 15：30 15：40 15：45 15：50 16：15 16：20
銚子大滝 8：18 8：25 9：18 9：25 10：18 10：35 10：55 11：25 11：45 12：05 12：18 12：35 12：55 13：08 13：25 13：48 14：05 14：25 14：45 14：55 15：05 15：18 15：25 15：35 15：45 15：48 15：55 16：18 16：25
白糸の滝 8：29 9：29 10：39 10：59 11：29 11：49 12：09 12：39 12：59 13：29 14：09 14：29 14：49 14：59 15：09 15：29 15：39 15：49 15：59 16：29
雲井の流れ 8：22 8：33 9：22 9：33 10：22 10：43 11：03 11：33 11：53 12：13 12：22 12：43 13：03 13：12 13：33 13：52 14：13 14：33 14：53 15：03 15：13 15：22 15：33 15：43 15：53 15：52 16：03 16：22 16：33
雲井の滝 8：25 8：37 9：25 9：37 10：25 10：47 11：07 11：37 11：57 12：17 12：25 12：47 13：07 13：15 13：37 13：55 14：17 14：37 14：57 15：07 15：17 15：25 15：37 15：47 15：57 15：55 16：07 16：25 16：37
馬門岩 8：29 8：41 9：29 9：41 10：29 10：51 11：11 11：41 12：01 12：21 12：29 12：51 13：11 13：19 13：41 13：59 14：21 14：41 15：01 15：11 15：21 15：29 15：41 15：51 16：01 15：59 16：11 16：29 16：41
石ケ戸 8：34 8：45 9：34 9：45 10：34 10：55 11：15 11：45 12：05 12：25 12：34 12：55 13：15 13：24 13：45 14：04 14：25 14：45 15：05 15：15 15：25 15：34 15：45 15：55 16：05 16：04 16：15 16：34 16：45
惣辺交差点 8：47 9：47 10：57 11：17 11：47 12：07 12：27 12：57 13：17 13：47 14：27 14：47 15：07 15：17 15：27 15：47 15：57 16：07 16：17 16：47
黄瀬 8：49 9：49 10：59 11：19 11：49 12：09 12：29 12：59 13：19 13：49 14：29 14：49 15：09 15：19 15：29 15：49 15：59 16：09 16：19 16：49
紫明渓 8：38 8：50 9：38 9：50 10：38 11：00 11：20 11：50 12：10 12：30 12：38 13：00 13：20 13：28 13：50 14：08 14：30 14：50 15：10 15：20 15：30 15：38 15：50 16：00 16：10 16：08 16：20 16：38 16：50
奥入瀬渓流館 8：42 8：54 9：42 9：54 10：42 11：04 11：24 11：54 12：14 12：34 12：42 13：04 13：24 13：32 13：54 14：12 14：34 14：54 15：14 15：24 15：34 15：42 15：54 16：04 16：14 16：12 16：24 16：42 16：54
奥入瀬渓流温泉スキー場前 8：59 9：59 11：09 11：29 11：59 12：19 12：39 13：09 13：29 13：59 14：39 14：59 15：19 15：29 15：39 15：59 16：09 16：19 16：29 16：59
奥入瀬渓流温泉 9：45 10：45 12：45 13：35 14：15 15：45 16：15 16：45
蔦温泉 9：10 9：59 10：10 11：20 12：10 13：20 14：10 14：29 15：10 15：59 16：20 17：10
奥入瀬渓流温泉スキー場前 9：20 10：20 11：30 12：20 13：30 14：20 15：20 16：30 17：20

シャトルバス・JR路線バス・遊覧船 時刻表
奥
入
瀬
渓
流
温
泉

ス
キ
ー
場
前
発

休
屋
行
き

奥
入
瀬
渓
流
温
泉

ス
キ
ー
場
前

発

休
屋

行
き

14：00発 14：00発16：09着 16：09着

所要時間
約２時間

所要時間
約２時間

所要時間
約２時間

所要時間
約２時間

※各コース時刻は最終時刻となります
約30分 約30分

2.7km
（約50分）

2.6km
（約50分）

約30分 約30分

約30分 約30分約30分 約30分

14：26着 14：30着15：35発 15：30発

13：40発 13：40発15：49着 15：49着14：13着 14：09着15：24発 15：29発

モデルコース ❷ モデルコース ❸

「瀑布街道」
満喫コース

荘厳たる
巨木群
堪能コース休

屋
休
屋

休
屋

休
屋

雲
井
の
流
れ

白
糸
の
滝

銚
子
大
滝

子
ノ
口

奥
入
瀬
渓
流
温
泉

ス
キ
ー
場
前

奥
入
瀬
渓
流
温
泉

ス
キ
ー
場
前

奥
入
瀬
渓
流
温
泉

ス
キ
ー
場
前

奥
入
瀬
渓
流
温
泉

ス
キ
ー
場
前

雲井の流れ
白糸の滝

11／1土・2日休日運行

 奥入瀬渓流温泉スキー場前→休屋シャトルバス　　 JR路線バス（みずうみ・おいらせ）
 休屋→奥入瀬渓流温泉スキー場前シャトルバス　　  遊覧船　　  混雑しやすいバス停・号車

※  JR 路線バスチケットではシャトルバスに、シャトル
バスチケットでは JR路線バスに乗車できません。

※シャトルバスは宇樽部、下宇樽部には停車しません。

※ 天候や乗車時間等によって多少予定時刻が変
わることがございます。上記時刻を目安とし、
早めにバス停へお越しください。

※ 蔦沼では10/23（木）～11/3（月・祝）の期間中に自動車や
バイクでお越しの場合は、渋滞対策・環境保全協力金が
必要です。（自動車 2,000 円　バイク 1,000 円）




